

# SOMEDAY ApS

Pilestræde 47, st  
1112 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Henrik Haldbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SOMEDAY ApS Pilestræde 47, st 1112 København K
	CVR-nr: 35040447
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Likvidator</b>	Henrik Haldbo Advokat

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Someday ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 31/05/2016

## Likvidator

Henrik Haldbo  
Advokat

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er opløst ved solvent likvidation 31. maj 2016.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i årsregnskabsloven nævnte bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskatten er afsat med 23,5%.

## Balance

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.500</b>	<b>-7.443</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.500</b>	<b>-7.443</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	9.313
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.500</b>	<b>1.870</b>
Skat af årets resultat .....		1.870	-440
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.630</b>	<b>1.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.630	1.430
<b>I alt .....</b>		<b>-6.630</b>	<b>1.430</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		201.778	202.218
Tilgodehavende skat .....		1.870	0
Andre tilgodehavender .....		8.250	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>211.898</b>	<b>202.218</b>
Likvide beholdninger .....		1.003	14.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.901</b>	<b>216.222</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.901</b>	<b>216.222</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		122.901	129.531
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.901</b>	<b>209.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	6.251
Skyldig selskabsskat .....		0	440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>6.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>6.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.901</b>	<b>216.222</b>